
Město Zdice Nej.cz s.r.o.

Poslední aktualizace 14. 3. 2022

INFOKANÁL NEJ – TV – ZDICE



KULTURA



KULTURA



KULTURA



TJ Lokomotiva Zdice

Asociace sportu pro všechny (ASPV) otevírá nový kroužek

MÍČOVÉ HRY

Je určen pro děti 6 – 10 let. Kroužek bude probíhat 
od října každý pátek od 17.00 – 18.00 v tělocvičně 
1. stupně ZŠ Zdice.

Poplatek: 600 Kč na školní rok.
Informace: Patricie Podskalská, 
606 039 231

SPORT



TJ Lokomotiva Zdice nábor dětí

FK Olympie Zdice, fotbalový oddíl pořádá 
nábor do všech věkových kategorií.

Přihlášky na tel. 734 754 563 p. Doskočil.

SPORT



Nábor dětí do tenisové školičky

NÁBOR DĚTÍ DO TENISOVÉ ŠKOLIČKY 
Tenisového oddílu TJ Lokomotiva Zdice

Tel.: 603 149 398 (Jiří Rosol) Mail: 
jirka.rosol@post.cz

Kompletní info k náboru: www.tennisteam.cz

● ŠKOLIČKA JE ZDARMA

● Orientujeme se na výkonnostní sport dětí

● Dlouholetá praxe a odborná způsobilost ve vedení 
tréninkového procesu

● Řada významných úspěchů je uvedena na 
webových stránkách (MČR a další)

● Hledáme zejména nadšené sportovní děti a rodiče

SPORT



Rybářský kroužek

RYBÁŘSKÝ KROUŽEK

Se bude konat každý čtvrtek 
od 15.30 hod .

Sraz je před starou školou ve Zdicích.

Právní poradna

BEZPLATNÁ PRÁVNÍ PORADNA PRO 
OBČANY A OBCE BEROUNSKA

Informace, na který úřad se při řešení právního 
problému obrátit, zda právní problém řešit s 
advokátem, notářem nebo jiným právním 
odborníkem a zajistíme Vám potřebné 
kontakty. Více na www.janholasek.cz

Kde: Křížovnické náměstí 1, Dobřichovice 
25229

Email: poradna@janholasek.cz

Tel.: 608 859 623

Otevřeno v úterý a čtvrtek od 9.00 do 12.00 
hod. (po předešlé dohodě).

OSTATNÍ



OSTATNÍ



Stop drogám

Pomozte i Vy v boji proti drogové 
kriminalitě. 
K předávání adresných či anonymních 
poznatků o výrobě nebo distribuci drog 
je možné použít telefonní linku 
974  861 717

nebo e-mail drogam.stop@seznam.cz

Senior Care

SENIOR CARE pečovatelské služba 
o.p.s.

Srdcem blíže k člověku

www.senior-care.cz

MĚSTO ZDICE



MĚSTO ZDICE



MĚSTO ZDICE

Senioři v krajích informují o možné pomoci 
i novinkách lidi v seniorském věku. Cílem 
projektu je aktivní podpora lidí v seniorském 
věku a příprava na stárnutí populace napříč 
Českou republikou.

Iniciátorem projektu Senioři v krajích – 
Implementace politiky stárnutí na krajskou 
úroveň je od roku 2017 Ministerstvo práce 
a sociálních věcí ČR. 

Více informací na webu
https://seniorivkrajich.mpsv.cz/

Youtube kanál
Senioři v krajích

Facebooková stránka
@seniorivkrajich



MĚSTO ZDICE



Místní poplatky pro rok 2022

Od roku 2022 se mění výše místního poplatku za likvidaci komunálního odpadu

Komunální odpad
750,- Kč / osoba

Místní poplatek ze psů zůstává ve stejné výši

Zdice 
Rodinný dům 100,- Kč / 1 pes, 250,- Kč / 2 psi
Rodinný dům - osoba starší 65 let 100,- Kč / 1 pes, 250,- Kč / 2 psi
Bytový dům 500,- Kč / 1 pes, 1 250,- Kč / 2 psi
Bytový dům - osoba starší 65 let 200,- Kč / 1 pes, 500,- Kč / 2 psi

Černín a Knížkovice
Rodinný dům  50,- Kč / 1 pes, 125,- Kč / 2 psi
Rodinný dům - osoba starší 65 let 50,- Kč / 1 pes, 125,- Kč / 2 psi

MĚSTO ZDICE



Místní poplatky pro rok 2022

Poplatky lze zaplatit:
a)  v pokladně MěÚ Zdice v pondělí a ve středu v úředních hodinách
b)  upřednostňujeme platbu převodem na bankovní účet města č. 362 654 319/0800

VS pro poplatek za komunální odpad je rodné číslo každé osoby, specifický symbol: 1340, 
je možno hradit více osob jednou platbou

VS pro poplatek ze psů je 1341 + číslo popisné.

Splatnost poplatků je od 1. 1. 2022 do 31. 5. 2022.

MĚSTO ZDICE



Sběrný dvůr

Sběrný dvůr bude otevřen 

26. března 2022, 

dále pak 

každou sobotu 

v době 8 – 11 hod.

Svoz BIO nádob

Svoz bionádob bude probíhat 

od 17. března 2022, 

dále 1 x za 14 dní, 
tzn. každý lichý čtvrtek.

MĚSTO ZDICE



MĚSTO ZDICE



Psí výkaly

V každé obci a městě se potýkají se psími exkrementy nebo lidově výkaly. Zdice z této 
problematiky nejsou vyjmuty. Obzvlášť v zimě jsou psí exkrementy vidět na bílém podkladu 
sněhové nadílky. Vydrží i déle v mrazivém počasí na chodníku nebo na veřejném prostranství, 
pokud je majitel pejska po svém miláčkovi neuklidí.

Tato situace je nepříjemná nejen pro občany, kteří do psího exkrementu na chodníku nebo 
trávě šlápnou nebo děti dokonce vyválí, ale i pro občany-pejskaře, kteří si po svých miláčcích 
poctivě uklízí. Na město se obracejí občané a upozorňují na tyto nezodpovědné občany.

Město poskytuje na psí exkrementy sáčky. Po městě jsou zabudované některé psí odpadkové 
koše, kde jsou umístěny i sáčky. Pokud je nikdo najednou neznehodnotí, tak je postupně 
město doplňuje. Sáčky jsou součástí poplatku za psa.

Pes za bezohledné chování svého pána nemůže. Toto chování je 
nezodpovědné vůči dalším občanům i k našemu životnímu prostředí. 
Snad se do budoucna situace zlepší i díky nově personálně 
obsazené městské policii a jí se podaří nezodpovědné 
občany eliminovat.

MĚSTO ZDICE



MĚSTO ZDICE



MĚSTO ZDICE



Bezplatná občanská právní poradna

Právní poradna bude k dispozici občanům jednou za měsíc, vždy poslední středu v měsíci 
od 14.00 do 16.00. 

S Mgr. Hálkem je možné si domluvit individuálně konzultaci na telefonním čísle 
737 522 161.

MĚSTO ZDICE



Městská knihovna Zdice

Otevřeno pro veřejnost:

Pondělí 13.00 – 17.00 (dospělí)

Úterý 8.00 – 12.00, 13.00 – 18.00 
(děti, dospělí)

Středa 12.00 – 17.00 (děti)

Čtvrtek ZAVŘENO

Pátek 8.00 – 12.00 (dospělí)

MĚSTO ZDICE



Společenský dům Zdice

Společenský klub Zdice nabízí prostory 
Společenského domu k pronájmu 

K uspořádání různých soukromých i firemních 
akcí, např. rodinné oslavy, svatby, firemní 
večírky, maturitní plesy, plesy organizací 
apod.

Kontakty: tel. číslo 602 628 867
web: www.spolecenskyklub-zdice.cz

MĚSTO ZDICE



SaTZM Zdice

SPORTOVNÍ A TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ MĚSTA ZDICE (SaTZM)

Adresa
Sportovní areál u fotbalového hřiště Komenského 304, 
267 51 Zdice

František Doskočil (vedoucí SaTZM, sportovní hala, sportoviště)

Telefon: 
734 754 563
311 685 430

Více informací na www.mesto-zdice.cz

MĚSTO ZDICE



Ubytovna na hale SaTZM Zdice

Nově zrekonstruovaná ubytovna

Cena 350 Kč / osoba / noc. Při dlouhodobém pobytu sleva. 
V ceně pokoje je televize, wifi, lednička.

MĚSTO ZDICE



Ubytovna na hale SaTZM Zdice

Nově zrekonstruovaná ubytovna

Cena 350 Kč / osoba / noc. Při dlouhodobém pobytu sleva. 
V ceně pokoje je televize, wifi, lednička.

MĚSTO ZDICE



Ostatní informační prostředky

Hledáte-li další informace týkající se dění 
ve Zdicích, sledujte také oficiální stránky 

města www.mesto-zdice.cz, 
Úřední desku na náměstí a Zdické noviny.

MĚSTO ZDICE



 

Žádáme všechny „zdické“ organizace, 
sportovní, kulturní, zájmové apod., aby nám 
zasílaly informace, které chtějí šířit občanům 
města.

Informace nám můžete posílat v elektronické 
podobě na emailovou adresu 
josefbarta2011@gmail.com nebo doručit 
osobně do podatelny Městského úřadu Zdice 
(přízemí – dveře č. 16).

Sdělujte informace

Máte doma zajímavé fotografie týkající se 
Zdic a okolí? Pošlete své snímky s krátkým 
popisem, zveřejníme je ve fotogalerii.

Chcete-li dostávat infokanál pravidelně do 
své emailové schránky, pošlete nám žádost 
na emailovou adresu 
josefbarta2011@gmail.com.

INFOKANÁL



Ceník reklamy na Infokanálu

Město Zdice oznamuje možnost vkládání placených reklamních spotů na infokanál 
Města Zdice v níže uvedených cenových relacích.

Ceník reklamních spotů:
1x reklamní spot / týden 100 Kč včetně DPH
1x reklamní spot / 2 týdny 175 Kč včetně DPH
1x reklamní spot /měsíc 350 Kč včetně DPH
1x reklamní spot /rok 3 500 Kč včetně DPH

Více informací na emailu josefbarta2011@gmail.com

INFOKANÁL



Adresa:
Husova 2
267 51 Zdice

Telefon/Fax:
311 685 105 / 311 513 230

E-mail:
info@mesto-zdice.cz

Internetové stránky:
www.mesto-zdice.cz

Zdické noviny:
zd.noviny@mesto-zdice.cz

Městský podnik Zdice:
737 473 885

Městská policie:
605 340 156, 734 257 037

Provozní doba Městského úřadu Zdice

Pondělí 7:30 – 17:00

Přestávka na oběd
11:00 – 11:30

Úterý 7:00 – 15:00

Středa 7:30 – 17:00

Čtvrtek 7:00 – 15:30

Pátek 7:00 – 14:00

MĚSTO ZDICE



Nej.cz s.r.o.
zákaznické oddělení 
Milevsko
5. května 117
399 01 Milevsko

Důležité kontakty:

Zákaznická linka Nej TV 488 999 488

Servisní středisko
a objednávky internetu

382 521 294, 398 998 111
sluzby.milevsko@nej.cz



Vysílání INFOKANÁLU NEJ – TV – Zdice je zajišťováno ve spolupráci Nej.cz s.r.o., města Zdice 
a provozovatele vysílání Nej Kanál s.r.o.

Vysílání je pod dohledem Rady pro rozhlasové a televizní vysílání (RRTV)/ www.rrtv.cz. 

Nej.cz s.r.o., Francouzská 75/4, 120 00 Praha 2, IČ: 032 13 595 
Provozovatel s licencí:
Nej Kanál s.r.o., Francouzská 75/4, 120 00 Praha 2, IČ: 027 38 252

Město Zdice, se sídlem Husova 2, Zdice, PSČ 267 51, IČ: 
00234061

Telefon: 488 999 488
e-mail: zákaznicke.centrum@nej.cz
www.nej.cz

Telefon: +420 311 685 105
e-mail: info@mesto-zdice.cz
www.mesto-zdice.cz

INFOKANÁL NEJ – TV – ZDICE


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32

